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Programa SGL No.2

Válido del martes 8 de febrero al viernes 11 de febrero de 2011

ED 002

www.intralot.com.pe EDICION 002 (del programa 12 al 14)

Válido del martes15 de febrero al jueves 17 de febrero de 2011
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Edición 002             Del Martes 15 de Febrero al Jueves 17 de Febrero de 2011

COL = Fútbol Colombiano Primera División
INC    =Copa Inglesa
ING =Fútbol Inglés Championship
INP =Fútbol Inglés Premier League

IT1 =Fútbol Italiano Primera División
LDE =Europa League
SCP =Escocia Premier League

AL1    = Fútbol Alemán Primera División
BRP =Brasil Campeonato Paulista
CEU     = Champions League (Europa)
CLA = Copa Libertadores

Nota: los partidos que se jueguen antes de las 9:00am, serán mostrados en el programa del día anterior

Comp.

Hora

Cod.

Min

LOCAL

L

E

V

VISITA

Indica el campeonato a los que corresponden los partidos.

Indica la hora en que empieza dicho  partido (hora peruana).

Es el código que identi�ca un partido.

Cantidad mínima de partidos para que tu jugada sea válida.

Nombre del equipo local.

Probabilidades para el equipo local.

Probabilidades para el empate.

Probabilidades para el equipo visitante.

Nombre del equipo visitante.

OPCIÓN 
DOBLE

Contiene 3 columnas (LoE), (LoV) o (EoV).

- / + Contiene 2 columnas, “Menos”,  “Más” con sus respectivas
probabilidades para resultado de 0 - 2 goles y 3 o más goles

SIMBOLOGIA

• De los partidos ofrecidos puede elegir entre 
1 y 3 como mínimo y hasta un máximo de 30 
por jugada (pregunte su agente / promotor si 
usted quiere apostar en más de 12 partidos). 
Partidos que �guren con el mínimo "1" se 
podrán jugar como únicos.

Cuando no �gura una probabilidad en alguna 
de las opciones, signi�ca que esta no estará 
disponible.

• "MENOS", significa que el número total de 
goles marcados en un partido es de 2 o 
menos y "MÁS" es de 3 o más goles.

• En una jugada no se puede apostar más de 
una vez al mismo partido.

• Los resultados de los partidos son los 
registrados a los 90 minutos de juego, más el 
tiempo adicional otorgado por el árbitro. 
No se considera tiempos suplementarios y/o 
de�nición por penales salvo que se indique lo 
contrario.

• Si un partido es cancelado o pospuesto por 
más de un día posterior a la fecha menciona-
da en el programa (hora local) o si hay cambio 
de escenario o cambio de oponente posterior 
a la publicación del programa, se atribuirá 
probabilidad uno (1.00) al partido 
independientemente de la apuesta escogida 
por el cliente.

• Si un partido comienza antes de la hora 

estipulada para el cierre de apuestas:
       o Serán válidas las apuestas cursadas antes 
          de la hora de comienzo real.
      o Serán nulas las apuestas cursadas 
         después de la hora de comienzo real y se 
         les atribuirá probabilidad uno (1.00)

• Para todos los casos anteriores, la jugada 
será válida con los partidos restantes, siempre 
y cuando los partidos restantes sean al menos 
dos o uno - y este partido puede ser jugado 
como único. Si la jugada no cumple con las 
condiciones descritas en la parte superior, 
entonces el valor de la jugada es reembolsado 
al cliente.

Para información sobre las reglas generales 
por favor consultar el reverso del cupón.

INSTRUCCIONES

LOCAL VISITA L o E L o V E o V - (2 o menos) + (3 o más) L V

Result.OPCION DOBLE MENOS/MAS GOLES
L E VPOS. POS.Comp. Cod. Min.Hora

L V

L V

L V

L V

L V

L V

L V

L V

L V
L V

L V

L V

L V
L V

L V

L V

L V

L V

L V

L V

L V

L V

L V
L V

L V

L V

L V

L V

L V

L V

L V

L V

L V

L V

L V

L V

L V

L V

L V

L V

L V

L V

L V

L V

L V

L V

L V

L V

L V

L V

12:00
14:45
14:45
14:45
14:45
14:45
14:45
14:45
14:45
17:30
17:30
19:45
20:15
22:00

12:30
12:30
12:45
14:45
14:45
14:45
14:45
14:45
15:30
16:45
19:00
19:00
21:15
21:15

13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
14:30
15:05
15:05
15:05
15:05
15:05
15:05
15:05
15:05
16:45
18:00
18:50
20:15

501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
512
513
514

521
522
523
524
525
526
527
528
529
530
531
532
533
534

541
542
543
544
545
546
547
548
549
550
551
552
553
554
555
556
557
558
559
560

ARIS
BIRMINGHAM
CARDIFF
DONCASTER
SHEFFIELD UTD.
WATFORD
ABERDEEN
MILAN
VALENCIA
DEPORTES TOLIMA
VELEZ SARSFIELD
REAL SAN LUIS
DEP. TACHIRA
AMERICA

FIORENTINA
SAMPDORIA
HAMBURGO
WIGAN
SCUNTHORPE
DUNDEE UTD.
ARSENAL
ROMA
DEPORTIVO PEREIRA
UNION ESPAÑOLA
CRUZEIRO
EMELEC
JAGUARES
ONCE CALDAS

ANDERLECHT
BATE BORISOV
BENFICA
BESIKTAS
LECH POZNAN
NAPOLI
RUBIN KAZAN
LEON DE HUANUCO
BASEL
GLASGOW RANGERS
LILLE
METALIST KHARKIV
PAOK
SEVILLA
SPARTA PRAGUE
YOUNG BOYS
GREMIO
CERRO PORTEÑO
CORINTHIANS
GODOY CRUZ

14
2

16
22
11
9

10
12
7

23
6

16

6

4.50
2.30
1.85
2.40
2.50
1.55
2.10
1.60
1.65
1.45
1.15
1.75
4.00
1.55

2.80
2.40
1.55
2.40
3.75
1.50
3.50
1.95
2.30
2.60
1.85
3.10
1.10
1.55

2.30
3.10
1.50
2.10
2.10
2.10
1.90
2.10
2.00
2.25
1.95
3.10
3.20
2.25
3.60
3.40
1.10
2.10
1.20
1.85

3.50
3.10
3.20
3.10
3.10
3.50
3.10
3.30
3.30
3.60
5.50
3.20
3.30
3.50

3.10
2.80
3.50
3.10
3.50
3.50
3.30
3.10
3.10
3.10
3.10
3.10
6.25
3.50

3.10
3.00
3.50
3.00
3.00
3.00
3.10
3.10
3.10
3.00
3.10
3.10
3.00
3.10
3.20
3.10
6.25
3.10
5.00
3.20

1.55
2.50
3.30
2.40
2.30
4.50
2.80
4.50
4.00
5.50

10.00
3.60
1.65
4.50

2.10
2.60
4.50
2.40
1.65
5.00
1.75
3.10
2.50
2.20
3.40
1.95

12.50
4.50

2.50
2.00
5.00
2.90
2.90
2.90
3.20
2.80
3.00
2.60
3.10
1.95
1.95
2.55
1.75
1.85

12.50
2.80
8.50
3.30

MANCHESTER CITY
NEWCASTLE

BURNLEY
IPSWICH

READING
PRESTON

MOTHERWELL
TOTTENHAM

SCHALKE
GUARANI ASUNCION

CARACAS
LIBERTAD

SANTOS
NACIONAL

INTER
GENOA

ST PAULI
BOLTON

NOTTINGHAM F.
HAMILTON

BARCELONA
SHAKHTAR DONETSK

LA EQUIDAD
U. CATOLICA

ESTUDIANTES
INTERNACIONAL

JORGE WILSTERMANN
U. SAN MARTIN

AJAX
PARIS ST GERMAIN

STUTTGART
DYNAMO KIEV

BRAGA
VILLARREAL

TWENTE
ATLETICO JUNIOR

SPARTAK MOSCOW
SPORTING LISBOA

PSV EINDHOVEN
LEVERKUSEN

CSKA MOSCU
PORTO

LIVERPOOL
ZENIT

ORIENTE PETROLERO
COLO COLO

MOGI MIRIM
LIGA DEP. UNIVERSITARIA

10
8
15
12
24
8

4
13
12

4
12

13

13

1.97
1.32
1.17
1.35
1.38
1.07
1.25
1.08
1.10

-
-

1.13
1.81
1.07

1.47
1.29
1.07
1.35
1.81
1.05
1.70
1.20
1.32
1.41
1.16
1.55

-
1.07

1.32
1.52
1.05
1.24
1.24
1.24
1.18
1.25
1.22
1.29
1.20
1.55
1.55
1.30
1.69
1.62

-
1.25

-
1.17

1.15
1.20
1.19
1.20
1.20
1.15
1.20
1.18
1.17
1.15

-
1.18
1.17
1.15

1.20
1.25
1.15
1.20
1.15
1.15
1.17
1.20
1.20
1.19
1.20
1.20

-
1.15

1.20
1.22
1.15
1.22
1.22
1.22
1.19
1.20
1.20
1.21
1.20
1.20
1.21
1.20
1.18
1.20

-
1.20
1.05
1.19

1.07
1.38
1.62
1.35
1.32
1.97
1.47
1.90
1.81
2.18
3.55
1.69
1.10
1.97

1.25
1.35
1.97
1.35
1.12
2.06
1.14
1.55
1.38
1.29
1.62
1.20
4.17
1.97

1.38
1.20
2.06
1.47
1.47
1.47
1.57
1.47
1.52
1.39
1.55
1.20
1.18
1.40
1.13
1.16
4.17
1.47
3.15
1.62

1.65
1.50
1.80
1.65
1.65
1.85
1.55
1.80
1.60
1.75
2.10
1.65
1.85
1.80

1.80
1.40
1.90
1.70
1.80
1.55
2.10
1.60

-
1.80
1.75
1.65
2.60
1.80

1.80
1.55
1.90
1.70
1.55
1.70
1.60
1.65
1.75
1.60
1.70
1.65
1.50
1.65
1.55
1.80
2.20
1.75

-
1.70

1.85
2.00
1.70
1.85
1.85
1.65
1.95
1.70
1.90
1.75
1.45
1.85
1.65
1.70

1.70
2.20
1.60
1.80
1.70
1.95
1.45
1.90

-
1.70
1.75
1.85
1.30
1.70

1.70
1.95
1.60
1.80
1.95
1.80
1.90
1.85
1.75
1.90
1.80
1.85
2.00
1.85
1.95
1.70
1.40
1.75

-
1.80

3
3
3
3
3
3
3
1
3
3
3
3
3
3

3
3
3
3
3
3
1
3
3
3
3
3
3
3

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

Martes 15 de Febrero de 2011 - Programa 12

Miércoles 16 de Febrero de 2011 - Programa 13

Jueves 17 de Febrero de 2011 - Programa 14

LDE
INP
ING
ING
ING
ING
SCP
CEU
CEU
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA

IT1
IT1
AL1
INC
ING
SCP
CEU
CEU
COL
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA

LDE
LDE
LDE
LDE
LDE
LDE
LDE
CLA
LDE
LDE
LDE
LDE
LDE
LDE
LDE
LDE
CLA
CLA
BRP
CLA


